Hydraulisen ohjauksen ratkaisut
vaativiin olosuhteisiin
Hydraulisen ohjauksen ratkaisut
Hydrox on hydraulisen ohjauksen ratkaisu, joka on suunniteltu erityisesti
maanalaisiin kaukolämpö- ja kaukokylmäverkostoihin. Hydrox-toimilait-
teiden ja -ohjausyksiköiden avulla venttiileitä on mahdollista ohjata joko
paikan päällä tai etänä.
TOIMINTAVARMA KUSTANNUS-

VALVE CLOSE
MEASURE POINT
TYPE CODE:
STAUFF SMK20
CONNECTION THREAD:
M16X2
HEX. SOCKET-
HEAD SCREW 2    L
   30
   08
   95
   4
   7
0
TOP VIEW
M5 x 4pcs.
CONNECTION FOR
POSITION
TRANSMITTER
ACC. VDI/VDE 3845
HEX. SOCKET-
HEAD SCREW 1
   Dc1
   D1
   b
   d
BOTTOM VIEW
HOLE
1/4" BSP